

**ucrari de reparatie la IMSP
Spitalul Raional Edinet, sectia
Ortopedie, or. Edinet, str.
Soseaua Bucovinei nr. 1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1-4
Lucrari de reparatie capitala. Incalzire**

Valoarea de deviz 79 169,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Incalzire				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	72,60	5,83 5,83	423,40 423,40
2	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	172,00	25,51 13,85	4 387,02 2 382,37
3	IB05A	Calorifer otel tip 22, 500x800 panou	buc	2,00	902,79 72,90	1 805,58 145,80
4	IB05A	Calorifer otel tip 22, 500x1200 panou	buc	12,00	1 132,79 72,90	13 593,46 874,80
5	IB05A	Calorifer otel tip 22, 500x1500 panou	buc	10,00	1 352,79 72,90	13 527,88 729,00
6	ID04A	Set robineti termostatati tur/retur 1/2" CALEFFI	buc	24,00	180,24 5,47	4 325,74 131,22
7	IC53B	Racord M, 25x1/2" alb	buc	48,00	81,12 7,29	3 893,86 349,92
8	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la	m	196,00	37,24 14,58	7 299,04 2 857,68

1	2	3	4	5	6	7
		legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm Alb				
9	IC40A	Colier simplu PPR D.25 mm, Alb	buc	180,00	14,27 7,29	2 568,60 1 312,20
10	IC38E	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	74,00	13,25 9,84	980,46 728,27
11	IC38B	Piesa de racordare (mufa), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	24,00	8,59 6,56	206,13 157,46
12	IC38H	Piesa de racordare (teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	56,00	13,32 9,48	745,75 530,71
		<i>Total</i>	Lei			53 756,92
		Total Incalzire Inclusiv salariu				53 756,92 10 622,83

		Total	Lei	53 756,92
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2 390,14
		Transportarea materialelor	6 %	2 569,73
		Total		58 716,79
		Cheltuieli de regie	6 %	3 523,01
		Total		62 239,80
		Beneficiul de deviz	6 %	3 734,39
		Total		65 974,19
		Tva	20 %	13 194,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		79 169,03 10 622,83

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)